Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 21 de agosto de 2018 Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

408D5BDB81F425E7009DD0BD2ACEFDEB

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 008/2018.

• AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 042/2018.

• DECRETO Nº 369/2018.
DECRETO Nº 370/2018.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 040201/2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

408D5BDB81F425E7009DD0BD2ACEFDEB

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 008/2018

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência Pública sob o nº. 008/2018.
Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Prestação de serviços de locação de veículos e máquinas pesadas com o escopo
de atender às demandas do Município de Irecê/BA. Data da Sessão: 20 de Setembro de 2018 às 09:00h. Local da
Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C02C2A82127F42C9526B3416B9FB8C6B

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 042/2018

O Município de Irecê-BA, torna público aos interessados a REVOGAÇÃO do “LOTE 07 –
MATERIAL DE RAIO X”, por razões de interesse público, do processo licitatório na modalidade
Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 042/2018, cujo objeto é o Registro de preços para
futuras e eventuais aquisições de material médico hospitalar para atender às demandas do
Município de Irecê/BA. Informações no Setor de Licitações, situada à Rua Lafayete Coutinho, s/n,
(Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84C67D3EB4A472C060E7A730DA35A877

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2596BC95E585D9BD2E29C7DAFF19F2E

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2596BC95E585D9BD2E29C7DAFF19F2E

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2596BC95E585D9BD2E29C7DAFF19F2E

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

Extrato de Publicação de Termo Unilateral do Contrato nº 040201/2018

Processo Administrativo nº. PA012008/2018

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:

CONTRATADO: JOSÉ AMÉRICO SILVA FONTES.
CPF/CNPJ: 000.721.255-00.
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 02/01/2018, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 12 (doze) meses.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 22 de agosto de 2018.
RESUMO DO OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE, A RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº
040201/2018, REFERENTE A LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE DOIS PAVIMENTOS LOCALIZADO À RUA
ARCHIBALDO BALEEIRO, RIO VERMELHO, SALVADOR, BAHIA, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA CASA
DO ESTUDANTE DE IRECÊ EM SALVADOR.
ORIGEM: DISPENSA Nº 0007/2018
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

408D5BDB81F425E7009DD0BD2ACEFDEB

		2018-08-21T17:00:25-0300